Опубликовано в периодическом печатном издании
 местного самоуправления Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
«Пресс-Бюллетень» от 30.09.2019г. № 9

ГЛАВА НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 30.09.2019 года                                                                               № 148

Об отмене постановления Главы Новошарапского сельсовета
[bookmark: _GoBack] Ордынского района Новосибирской области от 13.08.2019г. № 117 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствие  с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить постановление Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.08.2019г. № 117 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета в газете «Пресс-Бюллетень»
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                             Н.В.Хананова